
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 

ИМЕНИ МАЙСТРЕНКО АЛЕКСЕЯ ИСАЕВИЧА 
ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА 

 

 

 

 Приказ 
 «09» января    2025 г.                                                                             № 9 

посёлок Октябрьский 
 

 

О проведении оценочных процедур для обучающихся МБОУ СОШ №5 

имени Майстренко Алексея Исаевича Героя Социалистического Труда 

во втором полугодии 2024-2025 учебного года 

 

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона №273 от 29.12.2012 

года «Об образовании в Российской Федерации», в целях повышения 

эффективности оценки результатов образования обучающихся МБОУ СОШ 

№5 имени Майстренко Алексея Исаевича Героя Социалистического Труда 

приказываю: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на второе 

полугодие 2024-2024 учебного года. 

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур 

заместителей директора по УВР Сидякову Ж.М. (2-4, 5-6, 10-11 

классы), Кучерявенко О.М. (7-9 классы). 

3. Заместителям директора по УВР Сидяковой Ж.М., Кучерявенко О.М.: 

- довести до сведения коллектива приказ МБОУ СОШ №5 имени 

Майстренко Алексея Исаевича Героя Социалистического Труда «О 

проведении оценочных процедур для обучающихся МБОУ СОШ №5 

имени Майстренко Алексея Исаевича Героя Социалистического Труда 

в первом полугодии 2024-2025 учебного года». 

4. Учителям- предметникам: 

- выставлять результаты оценочных процедур по всем учебным 

предметам  в электронный журнал и бумажные дневники 

обучающихся строгом в соответствии в графиком. 

 

Д

и

р

е

к

т

о

р

 

М

Б

О

У

имени Майстренко Алексея Исаевича  

Героя Социалистического Труда 

 

С приказом ознакомлены:                                                       Ж.М.Сидякова 

                                                                                         О.М.Кучерявенко 

 

 



Лист ознакомления педагогического коллектива МБОУ СОШ №5 имени 

Майстренко Алексея Исаевича Героя Социалистического Труда  с приказом 

«О проведении оценочных процедур для обучающихся МБОУ СОШ №5 

имени Майстренко Алексея Исаевича Героя Социалистического Труда 

во втором полугодии 2024-2025 учебного года» от 09.01.2025 года №1-А 

 

№/№ Ф.И.О.педагогов дата подпись 

1.  Аношенкова Елена 

Николаевна 

  

2.  Белашева Вера Владимировна   

3.  Белик Ольга Ивановна   

4.  Белик Павел Иванович   

5.  Беляев Виктор Иванович   

6.  Беляев Евгений Иванович   

7.  Биктимирова Варвара 

Александровна 

  

8.  Винакова Светлана Ивановна   

9.  Воронина Ирина Сергеевна   

10.  Голенева Наталья Николаевна   

11.  Гончаренко Жанна Евгеньевна   

12.  Данько Лидия Иосифовна   

13.  Дурицкая Елена Николаевна   

14.  Джамалудинова Марианна 

Ивановна 

  

15.  Игнатенко Ольга Федоровна   

16.  Иващенко Яна Владимировна   

17.  Исаченко Наталья Сергеевна   

18.  Кожухарь Татьяна 

Александровна 

  

19.  Котивец Елена Михайловна   

20.  Кучерявенко Ольга 

Михайловна 

  

21.  Лучинецкая Алевтина 

Михайловна 

  

22.  Максименко Нелля Павловна   

23.  Маргунова Любовь 

Владимировна 

  

24.  Мищенко Андрей Эдуардович   

25.  Мовчан Рузана Левановна   

26.  Нестеренко Ольга 

Анатольевна 

  

27.  Плужникова Алла 

Александровна 

  



28.  Подорожная Татьяна 

Борисовна 

  

29.  Прокудина Елена Сергеевна   

30.  Прядко Аксана 

Александровна 

  

31.  Пугачева Инна Юрьевна   

32.  Ряпалов Александр 

Анатольевич 

  

33.  Сидякова Жанна Михайловна   

34.  Слипченко Алена Ивановна   

35.  Слипченко Дмитрий 

Анатольевич 

  

36.  Смирнова Наталья 

Николаевна 

  

37.  Стеблевская Анна Евгеньевна    

38.  Тимовский Сергей Юрьевич   

39.  Тимошин Сергей Юрьевич   

40.  Третьякова Ирина Николаевна    

41.  Усалко Наталья Сергеевна   

42.  Филипьева Вера Анатольевна   

43.  Шахова Наталья Михайловна   

 

 

 

 


		2025-01-15T13:37:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ МАЙСТРЕНКО АЛЕКСЕЯ ИСАЕВИЧА ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА
	я подтверждаю этот документ




